

DEVIZ TOTAL

Obiect: Etapa de finisare a Reparației Capitale a Sălii Festive din cadrul Liceului

Nr.	Nr dev	Denumirea devizilor	U.M.	Suma fara TVA, lei	TVA , lei	Suma cu TVA, lei
1	1	Lucrari de constructie	lei	350,503.19	70,100.64	420,603.83
2	2	Iluminare	lei	59,460.37	11,892.07	71,352.44
3	3	Scaune	lei	109,671.64	21,934.33	131,605.97
Total				519,635.20	103,927.04	623,562.24

Director
SRL”HIPERTEH”

Gherghisan C.

Reparatia capitala a Salii Festive
din cadrul LIR de muzica
"Ciprian Porumbescu"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Iluminare

Valoarea de deviz 71 352,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	72,264	27,00	1 951,128
2.	1	Muncitor	h-om.	68,390	27,00	1 846,530
Total manopera						6 683,88

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,080	35,00	177,800
2.	1019852	Vopsea	kg	0,030	45,00	1,350
3.	5007061k2	Fisa de izolatie (выключатель двухкл. для скрытой ус-ки BC10-2-0-ЛБ)	buc	7,000	10,00	70,000
4.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,122	60,00	7,320
5.	5009090	Profil de montaj	buc	19,800	30,00	594,000
6.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,011	60,00	0,660
7.	50390	Кабель DMX	m	112,200	30,00	3 366,000
8.	509061k0	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки BC10-1-0-ЛБ)	buc	7,000	10,00	70,000
9.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,400	250,00	350,000
10.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,079	60,00	4,740
11.	85112121001231	Profil de aluminiu pentru banda LED L=2m SMD2835,Ultrabright	buc	25,000	100,00	2 500,000
12.	85121001231	Banda LED 60led/m, 4000K SMD2835,Ultrabright	m	50,000	35,00	1 750,000
13.	85121122342567862	Corpuri de iluminat cu LED 2x9 W Wall Round	buc	10,000	800,00	8 000,000
14.	851211224567862	Corpuri de iluminat cu LED 52W cu acumulator Grid Light	buc	4,000	810,00	3 240,000
15.	85121122567862	Corpuri de iluminat cu LED 7W, IP65 cu acumulator 3h "IESIRE"	buc	3,000	200,00	600,000
16.	851211231	Proiectoare cu LED 48 W Track spot light LS701 COB	buc	12,000	710,00	8 520,000
17.	8512224567862	Corpuri de iluminat cu LED 52W Grid Light	buc	14,000	710,00	9 940,000
18.	85124567862	Corpuri de iluminat cu LED 40W Square Led Panel	buc	6,000	600,00	3 600,000
19.	85124567867	Corpuri de iluminat cu LED 40W, IP44 Led Panel	buc	4,000	620,00	2 480,000
20.	8882	Розетка для открытой пров. РС6-20-3-ГБ	buc	17,000	35,00	595,000
21.	88889111	Кабель ВВГнг FRLS 3x1,5	m	173,400	9,00	1 560,600
Total materiale de construcții						47 427,47

Utilaje de constructii:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,088	20,00	21,760
		Total utilaje de constructii				21,76

Total:

Cheltuieli directe	lei	59 460,37
TVA	20,00 %	11 892,07

Total deviz:**71 352,44**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul LIR de
muzica "Ciprian Porumbescu"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Iluminare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Ansamblu de cablu				
1	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			460,04 334,80
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	27,00	334,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,236
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	250,00	125,000
2	Pret de piata	Cablu ВВГнг FRLS 3x1,5мм2	m			9,18 0,00
	88889111	Кабель ВВГнг FRLS 3x1,5	m	1,0200	9,00	9,180
3	Pret de piata	Cablu КПСЭнг-FRLS 2x2x0,5мм2	m			30,60 0,00
	50390	Кабель DMX	m	1,0200	30,00	30,600
		1.2. Tablou de distributie				
4	08-03-57 2-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраев. ЩРВ-363-1 38)	buc			63,99 62,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	27,00	62,640
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,350
5	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит TD)	buc			30,94 30,24
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	27,00	30,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
6	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателя в щит TDA)	buc			30,94 30,24
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	27,00	30,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
		1.3. Corpuri de iluminat				
7	08-03-59	Corp de iluminat cu lampi	100 buc			2 376,00

1	2	3	4	5	6	7
	4-1	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED)				2 376,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	27,00	2 376,000
8	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 40W Square Led Panel	buc			600,00 0,00
	851245678 62	Corpuri de iluminat cu LED 40W Square Led Panel	buc	1,0000	600,00	600,000
9	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 52W Grid Light	buc			710,00 0,00
	851222456 7862	Corpuri de iluminat cu LED 52W Grid Light	buc	1,0000	710,00	710,000
10	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 52W cu acumulator 3h Grid Light	buc			810,00 0,00
	851211224 567862	Corpuri de iluminat cu LED 52W cu acumulator Grid Light	buc	1,0000	810,00	810,000
11	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 7W, IP65 cu acumulator 3h "IESIRE"	buc			200,00 0,00
	851211225 67862	Corpuri de iluminat cu LED 7W, IP65 cu acumulator 3h "IESIRE"	buc	1,0000	200,00	200,000
12	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 40W, IP44 Led Panel	buc			620,00 0,00
	851245678 67	Corpuri de iluminat cu LED 40W, IP44 Led Panel	buc	1,0000	620,00	620,000
13	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (СВЕТИЛЬНИК LED)	100 buc			3 445,20 3 445,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	27,00	3 445,200
14	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 2x9 W Wall Round	buc			800,00 0,00
	851211223 42567862	Corpuri de iluminat cu LED 2x9 W Wall Round	buc	1,0000	800,00	800,000
15	08-03-59 6-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			11 447,00 5 076,00
	1	Muncitor	h-om	188,0000	27,00	5 076,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	35,00	1 330,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	60,00	61,000
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	30,00	4 950,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	60,00	30,000
16	Pret de piata	Proiectoare cu LED 48 W Track spot light LS701 COB	buc			710,00 0,00
	851211231	Proiectoare cu LED 48 W Track spot light LS701 COB	buc	1,0000	710,00	710,000
17	Pret de	Banda LED 60led/m, 4000K	m			35,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	SMD2835, Ultrabright				0,00
	85121001231	Banda LED 60led/m, 4000K SMD2835,Ultrabright	m	1,0000	35,00	35,000
18	Pret de piata	Profil de aluminiu pentru banda LED, L=2m SMD2835, Ultrabright	buc			100,00 0,00
	85112121001231	Profil de aluminiu pentru banda LED L=2m SMD2835,Ultrabright	buc	1,0000	100,00	100,000
		1.4. Prize si intrerupatoare				
19	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка для откp. уст. PC620-3-ГБ)	100 buc			4 801,12 1 166,41
	1	Muncitor	h-om	43,2000	27,00	1 166,400
	8882	Розетка для открытой пров. PC6-20-3-ГБ	buc	100,0000	35,00	3 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,706
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
20	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноклав. для скрытой уст. BC-10-1-0-ЛБ)	100 buc			1 869,43 869,43
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	27,00	869,400
	509061k0	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки BC10-1-0-ЛБ)	buc	100,0000	10,00	1 000,000
21	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-хклав. для скрытой проводки BC10-2-0-ЛБ)	100 buc			1 885,57 885,57
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	27,00	885,600
	5007061k2	Fisa de izolatie (выключатель двухкл. для скрытой ус-ки BC10-2-0-ЛБ)	buc	100,0000	10,00	1 000,000
		2. Valoare utilajului				

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul LIR de muzica "Ciprian Porumbescu"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Iluminare

Valoarea de deviz 71 352,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Ansamblu de cablu				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	2,800	460,04 334,80	1 288,10 937,44
2	Pret de piata	Cablu ВВГнг FRLS 3x1,5мм2	m	170,000	9,18 0,00	1 560,60 0,00
3	Pret de piata	Cablu КПСЭнг-FRLS 2x2x0,5мм2	m	110,000	30,60 0,00	3 366,00 0,00
Total Ansamblu de cablu						6 214,70
Incluziv salariu						937,44
		1.2. Tablou de distributie				
4	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраев. ЩРВ-363-1 38)	buc	1,000	63,99 62,64	63,99 62,64
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит TD)	buc	23,000	30,94 30,24	711,62 695,52
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателя в щит TDA)	buc	3,000	30,94 30,24	92,82 90,72
Total Tablou de distributie						868,43
Incluziv salariu						848,88

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Corpuri de iluminat				
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED)	100 buc	0,310	2 376,00 2 376,00	736,56 736,56
8	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 40W Square Led Panel	buc	6,000	600,00 0,00	3 600,00 0,00
9	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 52W Grid Light	buc	14,000	710,00 0,00	9 940,00 0,00
10	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 52W cu acumulator 3h Grid Light	buc	4,000	810,00 0,00	3 240,00 0,00
11	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 7W, IP65 cu acumulator 3h "IESIRE"	buc	3,000	200,00 0,00	600,00 0,00
12	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 40W, IP44 Led Panel	buc	4,000	620,00 0,00	2 480,00 0,00
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник LED)	100 buc	0,100	3 445,20 3 445,20	344,52 344,52
14	Pret de piata	Corpuri de iluminat cu LED 2x9 W Wall Round	buc	10,000	800,00 0,00	8 000,00 0,00
15	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,120	11 447,00 5 076,00	1 373,64 609,12
16	Pret de piata	Proiectoare cu LED 48 W Track spot light LS701 COB	buc	12,000	710,00 0,00	8 520,00 0,00
17	Pret de piata	Banda LED 60led/m, 4000K SMD2835, Ultrabright	m	50,000	35,00 0,00	1 750,00 0,00
18	Pret de piata	Profil de aluminiu pentru banda LED, L=2m SMD2835, Ultrabright	buc	25,000	100,00 0,00	2 500,00 0,00
Total Corpuri de iluminat						43 084,72
Incluziv salariu						1 690,20
		1.4. Prize si intrerupatoare				
19	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка для откр. уст. РС620-3-ГБ)	100 buc	0,170	4 801,12 1 166,41	816,19 198,29
20	08-03-	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель	100 buc	0,070	1 869,43	130,86

1	2	3	4	5	6	7
	591-2	одноклав. для скрытой уст. ВС-10-1-0-ЛБ)			869,43	60,86
21	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-хклав. для скрытой проводки ВС10-2-0-ЛБ)	100 buc	0,070	1 885,57 885,57	131,99 61,99
Total Prize si intrerupatoare						1 079,04
Incluziv salariu						321,14
Cheltuieli directe			lei		51 246,89	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		854,47	
Cheltuieli de transport			3,70 %		1 754,82	
Cheltuieli de regie			76,00 %		2 886,22	
Beneficiu			4,79 %		2 717,97	
Total Lucrari de montare						59 460,37
Incluziv salariu						6 683,88
		2. Valoare utilajului				
Total Valoare utilajului						0,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		59 460,37	
TVA			20,00 %		11 892,07	

Total deviz: **71 352,44**
Incluziv salariu **6 683,88**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a Salii Festive
din cadrul LIR de muzica
"Ciprian Porumbescu"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 420 603,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,740	27,00	19,980
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,000	27,00	378,000
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	46,125	27,00	1 245,375
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	107,388	27,00	2 899,476
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,760	27,00	614,520
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,859	27,00	1 454,193
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	744,937	27,00	20 113,299
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	41,240	27,00	1 113,480
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	119,450	27,00	3 225,150
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	143,550	27,00	3 875,850
11.	7212030022700	Sudor	h-om	9,600	27,00	259,200
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,800	27,00	453,600
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	220,800	27,00	5 961,600
14.	7422010060100	Timplar	h-om	756,880	27,00	20 435,760
15.	7422010060100	Timplar	h-om.	7,260	27,00	196,020
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,900	27,00	483,300
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	164,984	27,00	4 454,568
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	82,612	27,00	2 230,524
		Total manopera				69 413,87

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	19,200	12,00	230,400
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	218,675	5,00	1 093,375
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,175	5,00	105,875
4.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	8,440	3 100,00	26 164,000
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	358,470	0,05	17,924
6.	20301129477351	Coltar metalic	m	243,780	65,00	15 845,700
7.	20301129477352	Briu din lemn 5 cm	m	143,820	25,00	3 595,500
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	187,436	25,00	4 685,900
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1 217,000	0,35	425,950
10.	2320166200676	White spirit	kg	6,000	24,00	144,000
11.	2320166200729	Parchetin	l	1,177	12,00	14,124
12.	2413217300010	Cleme	buc	24,000	1,00	24,000
13.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	52,750	27,00	1 424,250
14.	2416586105303	Amorsa-grund (Грунтовка водоэмул.)	kg	15,375	16,00	246,000
15.	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водоэм. окраска	kg	104,400	17,00	1 774,800
16.	24301161038000 l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водоэм. окраска - Latex lavabila	kg	41,000	17,00	697,000
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,200	45,00	189,000

18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	9,600	35,00	336,000
19.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	80,180	70,00	5 612,600
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,800	45,00	216,000
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,895	20,00	197,900
22.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,800	35,00	63,000
23.	2430226109169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	63,300	28,00	1 772,400
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,000	32,00	192,000
25.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,911	2,00	41,822
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,200	1,50	28,800
27.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 682,189	4,50	7 569,850
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	147,020	2,00	294,040
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	108,127	5,00	540,635
30.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	28,458	50,00	1 422,900
31.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	33,201	700,00	23 240,700
32.	26621027002021 l	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (огнестойкий)	buc	5,476	75,00	410,700
33.	2664102102010k l	Mortar цем.-песч.М150	m3	1,554	750,00	1 165,500
34.	26701122040514 l	Placi din laminat (Extreme Decor-Bo EPL 117)	m2	218,675	170,00	37 174,750
35.	26701122043001 2l	Placi PFL moi (poroase) (Фанера OSB толщ.15мм)	m2	151,095	80,00	12 087,600
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	187,750	2,50	469,375
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5,125	2,50	12,812
38.	2682132600465k 5	Folie suplimentara polimerica (пленка)	m2	244,244	5,00	1 221,220
39.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,408	110,00	5 654,880
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	78,540	120,00	9 424,800
41.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	960,000	16,00	15 360,000
42.	28121063108432	sistem cortina + cortina din material (deschidere/inchidere automatizata)	m2	35,000	950,00	33 250,000
43.	2822115708000	Element de sustinere	buc	17,760	1,50	26,640
44.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	12,728	35,00	445,480
45.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,996	22,00	87,912
46.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,000	275,00	825,000
47.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	5,802	18,00	104,436
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,800	30,00	144,000
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	88,000	0,50	44,000
50.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,240	100,00	1 224,000
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	666,000	0,07	46,620
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	296,000	0,06	17,760
53.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	760,000	0,10	76,000
54.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	60,940	25,00	1 523,500
55.	2874136313300	Diblu din metal	buc	299,200	0,42	125,664
56.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,240	95,00	1 162,800
57.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,000	91,70	1 100,400
58.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,000	95,00	570,000
59.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,240	35,00	428,400
60.	2875276305105	Conector	buc	65,712	2,47	162,309
61.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 548,632	0,15	382,295
62.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	263,750	2,50	659,375
63.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,711	300,00	213,300
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,680	2,19	16,819
65.	4100126202818	Apa	m3	0,439	13,29	5,834
		Total materiale de constructii				223 830,60

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,520	10,50	57,960
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,165	20,00	63,300
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	105,500	20,00	2 110,000
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	7,065	60,00	423,900
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,081	10,50	158,350
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,652	10,50	48,847

7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,156	40,00	126,240
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,845	15,00	42,675
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	17,070	18,00	307,260
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	6,594	15,00	98,910
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,290	300,00	387,000
		Total utilaje de constructii				3 824,43

Total:

Cheltuieli directe	lei	297 068,90
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 618,12
Cheltuieli de transport	3,70 %	8 281,73
Cheltuieli de regie	4,21 %	13 512,78
Beneficiul	4,79 %	16 021,66
Total	100,00 +	350 503,19
TVA	20,00 %	70 100,64

Total deviz:

420 603,83

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul LIR de
muzica "Ciprian Porumbescu"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de constructie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Двери, подоконники				
1	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			343,34 65,34
	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,4200	27,00	65,340
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	275,00	275,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
		1.2. Ferestre				
2	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Grile de pritectie pentru geamuri)	kg			23,81 7,02
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	27,00	6,210
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	27,00	0,540
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	27,00	0,270
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	16,00	16,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,19	0,018
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,350
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,030
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,240
3	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Vopsirea grilelor de protectie pentru geamuri)	m2			40,90 27,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	27,00	27,000
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,0800	45,00	3,600

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,00	3,200
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	35,00	1,050
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,0700	45,00	3,150
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,50	0,250
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	24,00	2,400
		1.3. Полы 1.3.1. тип 1 - intrare				
4	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов - паркетных полов из дуба или бука)	m2			15,30 14,58
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	27,00	7,290
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	27,00	7,290
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	12,00	0,300
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,50	0,420
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песч. раствором M150)	m2			43,96 18,90
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	27,00	16,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,700
	266410210 2010k1	Mortar цем.-песч.M150	m3	0,0330	750,00	24,745
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			77,92 6,32
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	27,00	6,318
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,194
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,809
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	13,29	0,053
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,50	0,441
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
7	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate pe suport existent	m2			630,02 87,75
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,2800	27,00	61,560
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	27,00	26,190

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	50,00	30,210
	265310210 0840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0,7000	700,00	493,433
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0150	300,00	4,529
	294052000 7688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	60,00	9,000
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	40,00	2,680
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,50	0,210
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,50	0,105
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит - плитусы на клею)	m			47,49 13,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	27,00	10,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,700
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,775
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,00	0,735
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,315
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	18,00	5,400
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,50	0,011
		1.3.2. tip 2 - Platforma (Л.16)				
9	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы из фанеры OSB толщ.15мм)	m2			96,26 12,15
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,4000	27,00	10,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	267011220 4300121	Placi PFL moi (poroase) (Фанера OSB толщ.15мм)	m2	1,0500	80,00	84,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2			14,63 6,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	27,00	5,400

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	268213260 0465k5	Folie suplimentara polimerica (пленка)	m2	1,1500	5,00	5,923
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,854
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			243,73 35,10
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	27,00	31,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	267011220 405141	Placi din laminat (Extreme Decor-Bo EPL 117)	m2	1,0500	170,00	180,286
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,303
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,725
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
12	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m			109,55 41,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,4000	27,00	37,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,500
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,200
	203011294 77351	Coltar metalic	m	1,0200	65,00	66,300
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,700
		1.3.3. тип 3 - scena (л.19)				
13	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы из фанеры OSB толщ.15мм)	m2			96,25 12,15

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,4000	27,00	10,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	267011220 4300121	Placi PFL moi (poroase) (Фанера OSB толщ.15мм)	m2	1,0500	80,00	84,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2			14,63 6,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	27,00	5,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	268213260 0465k5	Folie suplimentara polimerica (пленка)	m2	1,1500	5,00	5,922
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,854
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			243,73 35,10
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	27,00	31,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	267011220 405141	Placi din laminat (Extreme Decor-Bo EPL 117)	m2	1,0500	170,00	180,284
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,302
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,725
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
16	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m			109,55 41,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,4000	27,00	37,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,500
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	203011294 77351	Coltar metalic	m	1,0200	65,00	66,300
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,700
		1.3.4. тип 4 - trepte SC-1 si SC-2				
17	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы из фанеры OSB толщ.15мм)	m2			96,25 12,15
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,4000	27,00	10,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	267011220 4300121	Placi PFL moi (poroase) (Фанера OSB толщ.15мм)	m2	1,0500	80,00	84,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2			14,63 6,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	27,00	5,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	268213260 0465k5	Folie suplimentara polimerica (пленка)	m2	1,1500	5,00	5,923
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,854
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			243,73 35,10
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	27,00	31,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	267011220 405141	Placi din laminat (Extreme Decor-Bo EPL 117)	m2	1,0500	170,00	180,286
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,303
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,725

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
20	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m			109,55 41,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,4000	27,00	37,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,500
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,200
	203011294 77351	Coltar metalic	m	1,0200	65,00	66,300
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,700
		1.3.5. тип 5 оси 3-5 (л.7)				
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2			77,92 6,32
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	27,00	6,318
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,194
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,809
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	13,29	0,053
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,50	0,441
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2			14,63 6,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	27,00	5,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,350
	268213260 0465k5	Folie suplimentara polimerica (пленка)	m2	1,1500	5,00	5,922
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,854
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более	m2			243,73 35,10

1	2	3	4	5	6	7
		16 m2)				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	27,00	31,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	267011220 405141	Placi din laminat (Extreme Decor-Bo EPL 117)	m2	1,0500	170,00	180,285
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,302
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,725
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
24	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m			109,55 41,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,4000	27,00	37,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,500
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,200
	203011294 77351	Coltar metalic	m	1,0200	65,00	66,300
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,700
		2. Внутренняя отделка 2.1. Потолки				
25	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из огнестойкого гипсо-картона, толщиной 12,5 мм, на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2			149,49 68,58
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	27,00	62,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	27,00	5,130
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	27,00	1,350
	266210270 020211	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (огнестойкий)	buc	0,3700	75,00	27,750
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,00	30,100
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	22,00	5,940
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,07	3,150
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,06	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,50	1,800
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,47	10,967
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			187,24 59,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	27,00	55,350
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,42	1,680
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,50	0,158
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Финишная Eurofin 1мм)	m2			20,13 14,85
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,700
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,50	0,011
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,34 0,81
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,810
	241658610 5303	Amorsa-grund (Грунтовка водоземл.)	kg	0,1500	16,00	2,400
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,50	0,125
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Краска lavabila)	m2			23,15 14,85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,850
	243011610 380001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водозем. окраска - Latex lavabila	kg	0,4000	17,00	6,800
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
30	RpCO49 D	Confectii din lemn: grile la tavane cu panouri din baghete de stejar (latime 25 cm)	m			506,39 144,45
	742201006 0100	Timplar	h-om	5,0000	27,00	135,000

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3500	27,00	9,450
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0550	18,00	0,990
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,35	1,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4400	2,00	0,880
	201010291 1736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0800	3 100,00	248,000
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,5000	27,00	13,500
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,5000	2,50	6,250
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,7600	70,00	53,200
	243022610 9169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	0,6000	28,00	16,800
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	20,00	20,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	20,00	0,600
31	RpCO49 D	Confectii din lemn: grile la tavane cu panouri din baghete de stejar (latime 45 cm)	m			506,38 144,45
	742201006 0100	Timplă	h-om	5,0000	27,00	135,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3500	27,00	9,450
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0550	18,00	0,990
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,35	1,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4400	2,00	0,880
	201010291 1736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0800	3 100,00	248,000
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,5000	27,00	13,500
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,5000	2,50	6,250
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,7600	70,00	53,200
	243022610 9169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	0,6000	28,00	16,800
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	20,00	20,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	20,00	0,600
		2.2. Стены				
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Водоэмульсионная окраска стен)	m2			23,15 14,85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	27,00	14,850

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 38000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водоэм. окраска	kg	0,4000	17,00	6,800
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
33	CG06A1	Briu din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama la pereti - (briu din lemn poz. 5, latimea 5-7 cm)	m			49,31 22,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,700
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,7300	27,00	19,710
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,500
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,200
	203011294 77352	Briu din lemn 5 cm	m	1,0200	25,00	25,500
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,700
34	RpCO49 D	Confectii din lemn: masca pentru radiatoare cu panouri din baghete de stejar	m			506,38 144,45
	742201006 0100	Timplar	h-om	5,0000	27,00	135,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3500	27,00	9,450
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0550	18,00	0,990
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,35	1,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4400	2,00	0,880
	201010291 1736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0800	3 100,00	248,000
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,5000	27,00	13,500
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,5000	2,50	6,250
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,7600	70,00	53,200
	243022610 9169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	0,6000	28,00	16,800
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	20,00	20,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	20,00	0,600
		2.3. Amenajarea scenei				
35	CK32B	Storuri (Sistem de Cortina + Cortina din material) cu deschidere/inchidere automatizata pentru scene,cu dispozitiv de deplasare, complet echipate (2 set. x35mp), k=2 к труд.	m2			994,87 43,20
	712205001	Zidar	h-om	0,2000	27,00	10,800

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,6000	27,00	32,400
	281210631 08432	sistem cortina + cortina din material (deschidere/inchidere automatizata)	m2	1,0000	950,00	950,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	2,00	0,320
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,50	1,000
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,35	0,350
		2.4. Diferite				
36	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			221,37 9,45
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	27,00	9,450
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,00	117,810
	287527400 0502	Cot burlan	buc		91,70	22,925
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,925
	241321730 0010	Cleme	buc		1,00	0,500
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	100,00	25,500
	287527400 0503	Cot de capat	buc		95,00	11,875
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	95,00	24,225
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,50	0,158
37	TrB05B1 -9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			81,81 81,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0300	27,00	81,810
38	TR11AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборки)	t			14,85 14,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	27,00	14,850
39	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 15 км)	t			77,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	300,00	77,400

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a Salii Festive
din cadrul LIR de muzica
"Ciprian Porumbescu"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 420 603,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Двери, подоконники				
1	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	3,000	343,34 65,34	1 030,02 196,02
Total Двери, подоконники						1 030,02
Incluziv salariu						196,02
		1.2. Ferestre				
2	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Grile de protectie pentru geamuri)	kg	960,000	23,81 7,02	22 855,22 6 739,20
3	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Vopsirea grilelor de protectie pentru geamuri)	m2	60,000	40,90 27,00	2 454,00 1 620,00
Total Ferestre						25 309,22
Incluziv salariu						8 359,20
		1.3. Полы				
		1.3.1. тип 1 - intrare				
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов - паркетных полов из дуба или бука)	m2	47,100	15,30 14,58	720,62 686,72
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка цем.-песч. раствором M150)	m2	47,100	43,96 18,90	2 070,53 890,19
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2	47,100	77,92 6,32	3 670,04 297,57

1	2	3	4	5	6	7
7	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate pe suport existent	m2	47,100	630,02 87,75	29 673,81 4 133,02
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит - плитусы на клею)	m	56,900	47,49 13,50	2 701,93 768,15
Total тип 1 - intrare						38 836,93
Incluziv salariu						6 775,65
		1.3.2. тип 2 - Platforma (л.16)				
9	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы из фанеры OSB толщ.15мм)	m2	61,500	96,26 12,15	5 919,69 747,23
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2	61,500	14,63 6,75	899,84 415,12
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плитуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2	61,500	243,73 35,10	14 989,29 2 158,65
12	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m	85,000	109,55 41,85	9 311,75 3 557,25
Total тип 2 - Platforma (л.16)						31 120,57
Incluziv salariu						6 878,25
		1.3.3. тип 3 - scena (л.19)				
13	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы из фанеры OSB толщ.15мм)	m2	62,700	96,25 12,15	6 035,18 761,80
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2	62,700	14,63 6,75	917,40 423,23

1	2	3	4	5	6	7
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2	62,700	243,73 35,10	15 281,64 2 200,77
16	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m	70,000	109,55 41,85	7 668,50 2 929,50
Total tip 3 - scena (л.19)						29 902,72
Incluziv salariu						6 315,30
		1.3.4. tip 4 - trepte SC-1 si SC-2				
17	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы из фанеры OSB толщ.15мм)	m2	19,700	96,25 12,15	1 896,22 239,35
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2	19,700	14,63 6,75	288,24 132,97
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2	19,700	243,73 35,10	4 801,45 691,47
20	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m	54,000	109,55 41,85	5 915,70 2 259,90
Total tip 4 - trepte SC-1 si SC-2						12 901,61
Incluziv salariu						3 323,69
		1.3.5. tip 5 ochi 3-5 (л.7)				
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10 mm	m2	62,300	77,92 6,32	4 854,45 393,61
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Пленка)	m2	62,300	14,63 6,75	911,53 420,52

1	2	3	4	5	6	7
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината Extreme Decor-No EPL117, "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2	62,300	243,73 35,10	15 184,20 2 186,73
24	CG06B1	Elemente liniare metalice (coltar metalic) montat la colturile treptelor si marginile canalelor pentru acces	m	30,000	109,55 41,85	3 286,50 1 255,50
Total тип 5 оси 3-5 (Л.7)						24 236,68
Incluziv salariu						4 256,36
Total Полы						136 998,51
Incluziv salariu						27 549,25
Total Lucrari de constructie						163 337,75
Incluziv salariu						36 104,47
		2. Внутренняя отделка				
		2.1. Потолки				
25	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из огнестойкого гипсо-картона, толщиной 12,5 мм, на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2	14,800	149,49 68,58	2 212,40 1 014,98
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	74,800	187,24 59,40	14 005,36 4 443,12
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Финишная Eurofin 1мм)	m2	102,500	20,13 14,85	2 063,83 1 522,12
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	102,500	3,34 0,81	341,84 83,03
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Краска lavabila)	m2	102,500	23,15 14,85	2 372,87 1 522,12

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCO49D	Confectii din lemn: grile la tavane cu panouri din baghete de stejar (latime 25 cm)	m	25,500	506,39 144,45	12 912,82 3 683,47
31	RpCO49D	Confectii din lemn: grile la tavane cu panouri din baghete de stejar (latime 45 cm)	m	42,500	506,38 144,45	21 521,35 6 139,12
Total Потолки						55 430,47
Incluziv salariu						18 407,96
		2.2. Стены				
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Водоэмульсионная окраска стен)	m2	261,000	23,15 14,85	6 042,15 3 875,85
33	CG06A1	Briu din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama la pereti - (briu din lemn poz. 5, latimea 5-7 cm)	m	141,000	49,31 22,41	6 952,71 3 159,81
34	RpCO49D	Confectii din lemn: masca pentru radiatoare cu panouri din baghete de stejar	m	37,500	506,38 144,45	18 989,43 5 416,88
Total Стены						31 984,29
Incluziv salariu						12 452,54
		2.3. Amenajarea scenei				
35	CK32B	Storuri (Sistem de Cortina + Cortina din material) cu deschidere/inchidere automatizata pentru scene, cu dipozitiv de deplasare, complet echipate (2 set. x35mp), k=2 к труд.	m2	35,000	994,87 43,20	34 820,45 1 512,00
Total Amenajarea scenei						34 820,45
Incluziv salariu						1 512,00
		2.4. Diferite				
36	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	48,000	221,37 9,45	10 625,64 453,60
37	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	5,000	81,81 81,81	409,05 409,05
38	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборки)	t	5,000	14,85 14,85	74,25 74,25
39	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	5,000	77,40 0,00	387,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Diferite						11 495,94
Incluziv salariu						936,90
Total Внутренняя отделка						133 731,15
Incluziv salariu						33 309,40
Cheltuieli directe			lei	297 068,90		
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %	15 618,12		
Cheltuieli de transport			3,70 %	8 281,73		
Cheltuieli de regie			4,21 %	13 512,78		
Beneficiul			4,79 %	16 021,66		
Total			100,00 +	350 503,19		
TVA			20,00 %	70 100,64		

Total deviz: **420 603,83**
Incluziv salariu **69 413,87**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a Salii Festive
din cadrul LIR de muzica
"Ciprian Porumbescu"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Scaune

Valoarea de deviz 131 605,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om.	13,459	27,00	363,393
		Total manopera				363,39

Materiale:

1.	5565211	Кресло для актового зала "Пилот-мини"	buc	166,000	650,00	107 900,000
		Total materiale de construcții				107 900,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	109 671,64
TVA	20,00 %	21 934,33

Total deviz: 131 605,97

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul LIR de
muzica "Ciprian Porumbescu"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Scaune
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	0	Сборка немонтируемого оборудования (0,5%)	set			2,19 2,19
	1	Muncitor	h-om.	0,081078	27,00	2,189
		2. Valoare utilajului				
2	Pret de piataa	Кресло для актового зала "пилот-мини"	buc			650,00 0,00
	5565211	Кресло для актового зала "Пилот-мини"	buc	1,0000	650,00	650,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a Salii Festive
din cadrul LIR de muzica
"Ciprian Porumbescu"
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Scaune

Valoarea de deviz 131 605,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	0	Сборка немонтируемого оборудования (0,5%)	set	166,000	2,19 2,19	363,39 363,39
		Cheltuieli directe	lei			363,39
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			81,76
		Cheltuieli de regie	3,21 %			14,28
		Beneficiul	3,79 %			17,41
		Total	100,00 +			476,84
		Total Lucrari de constructie				476,84
		Incluziv salariu				363,39
		2. Valoare utilajului				
2	Pret de piataa	Кресло для актового зала "пилот-мини"	buc	166,000	650,00 0,00	107 900,00 0,00
		Cheltuieli directe	lei			107 900,00
		Depozitarea	1,20 %			1 294,80
		Total Valoare utilajului				109 194,80
		Incluziv salariu				0,00
		Cheltuieli directe	lei			109 671,64
		TVA	20,00 %			21 934,33

Total deviz: 131 605,97
Incluziv salariu 363,39

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)